ПРОЕКТ
Внесен депутатом
Законодательного
Собрания Пермского края
Beтoшкиным C.A.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Законодательного Собрания Пермского края

00.00.0000

16
37

-2
3/

07
.0

1
о

т
05

.0
7.

20
23

O проекте закона Пермского края
«O внесении изменений в Закон
Пермского края «O бесплатном
предоставлении земельных участков
отдельным категориям граждан
в собственность для индивидуального
жилищного строительства
на территории Пермского края»
(первое чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПOCTAHOBЛSIET:

1. Принять проект закона Пермского края «O внесении изменений

в Закон Пермского края «O бесплатном предоставлении земельных участков

отдельным категориям граждан в собственность для индивидуального
жилищного строительства на территории Пермского края» в первом чтении.

2. Создать рабочую группу по подготовке вышеназванного проекта

закона ко второму чтению.

3. Установить срок подачи поправок до

4. Контроль за исполнение постановления возложить на

5. Настоящее постановление вступает в силу co дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания